który będzie opublikowany na stronie internetowej OSM ROKITNIANKA z siedzibą w Szczekocinach (http://www.rokitnianka.pl/) 
od dnia 10 czerwca 2022 r. 
Cena wywoławcza wynosi 7.000.000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych) plus 23% podatku VAT. 
Minimalne postąpienie wynosi 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych). 
Wadium wynosi 2% ceny wywoławczej i wynosi 140.000,00 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych). 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości wskazanej powyżej na rachunek bankowy Spółdzielni 
nr konta: 47 8525 0002 0000 0010 8403 0001 z odpowiednim wyprzedzeniem, tak żeby środki pieniężne znalazły się na rachunku